



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Anlæg A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 71 67 44

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Per Tagora
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Anlæg A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 71 67 44
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Tagora, formand Jan Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Niels Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Direktion	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve anlægs- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.569 t.kr. mod 6.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.298 t.kr. mod 1.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.568.645	6.743
1 Personaleomkostninger	-4.524.619	-4.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.593	0
Andre driftsomkostninger	-11.971	0
Driftsresultat	6.018.462	2.460
Andre finansielle indtægter	24.249	6
Øvrige finansielle omkostninger	-527.702	-190
Resultat før skat	5.515.009	2.276
2 Skat af årets resultat	-1.217.000	-498
Årets resultat	4.298.009	1.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.572
Udbytte for regnskabsåret	1.690.000	700
Overføres til overført resultat	2.608.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.494
Disponeret i alt	4.298.009	1.778



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.935	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.935	0
	Anlægsaktiver i alt	46.935	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.388.377	7.451
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.560.893	25.833
	Tilgodehavende selskabsskat	1.100.000	0
	Andre tilgodehavender	1.191.498	472
	Periodeafgrænsningsposter	62.047	59
	Tilgodehavender i alt	17.302.815	33.815
	Likvide beholdninger	3.882.195	2.929
	Omsætningsaktiver i alt	21.185.010	36.744
	Aktiver i alt	21.231.945	36.744



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	3.685.767	1.078
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.690.000	700
Egenkapital i alt	5.875.767	2.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.791.000	574
Andre hensatte forpligtelser	37.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.828.000	574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.864.028	7.259
Anden gæld	5.664.150	26.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.528.178	33.892
Gældsforpligtelser i alt	13.528.178	33.892
Passiver i alt	21.231.945	36.744
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.188.339	3.819
Pensioner	247.391	349
Andre omkostninger til social sikring	88.889	115
	4.524.619	4.283
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.217.000	685
Regulering af tidligere års skat	0	-187
	1.217.000	498
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	222.499	0
Afgang i årets løb	-161.971	0
Kostpris 31. december 2017	60.528	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-13.593	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.593	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	46.935	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	50.322.923	50.348
Modtagne acontobetalinge	-48.762.030	-24.515
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.560.893	25.833
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.560.893	25.833
	1.560.893	25.833
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.077.758	3.572
Årets overførte overskud eller underskud	2.608.009	-2.494
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.572
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.572
	3.685.767	1.078
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.690.000	700
Udloddet udbytte	-700.000	0
	1.690.000	700

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet deponeringskonto på 129 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem kreditinstitut på 5 t.kr. og Tryk Garanti på 13.121 t.kr.



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for uddyttet kredit hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar	47 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.388 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.561 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>898</u>
-----------------------------	----------------------------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mørkebæk Drewsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-461131014796

IP: 83.93.223.204

2018-02-20 04:51:19Z

NEM ID 

Lars Mørkebæk Drewsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-461131014796

IP: 83.93.223.204

2018-02-20 04:51:19Z

NEM ID 

Jan Martin Viuff (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-756410436900

IP: 62.116.200.2

2018-02-20 07:18:42Z

NEM ID 

Jan Martin Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-756410436900

IP: 62.116.200.2

2018-02-20 07:18:42Z

NEM ID 

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.200.2

2018-02-20 10:22:25Z

NEM ID 

Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.200.2

2018-02-20 10:27:39Z

NEM ID 

Per Tagora (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-149641443266

IP: 87.51.152.121

2018-02-21 08:20:49Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-02-21 13:08:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NG35A-ZE10U-CP3VX-ICZ4E-CK16N-TKD1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Tagora (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149641443266

IP: 87.51.152.121

2018-02-22 08:04:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>